湖 南 省 教 育 厅
[image: ]

湘教通〔2025〕92 号

湖南省教育厅关于公布湖南省普通高等学校
2025 届优秀毕业生和创新创业
优秀毕业生名单的通知

各普通高校：
[bookmark: _GoBack]根据省教育厅《关于评选 2025 届湖南省普通高等学校优秀毕 业生和创新创业优秀毕业生的通知》（ 湘教通〔2024〕273 号）部 署要求，经各高校推荐、省教育厅审核和公示，评定中南大学罗漪 荻等 15509 名同学为湖南省普通高等学校 2025 届优秀毕业生，评 定中南大学薛佳等 1402 名同学为湖南省普通高等学校 2025 届创 新创业优秀毕业生，现予以公布（名单附后）。
希望获评优秀毕业生和创新创业优秀毕业生的同学永葆谦逊 之姿，以开拓创新之志勇攀高峰，将人生理想汇入民族复兴伟业， 在时代征程中勇担重任， 以持续奋进之态续写华章。希望各高校 深入挖掘先进典型事迹，通过多渠道宣传弘扬其奋斗精神，积极 构建崇德向善、励志笃行的育人生态，着力培育具有家国情怀、

[image: ]

创新思维、实干精神的新时代栋梁，为中华民族伟大复兴事业输 送更多卓越人才。

附件：1.湖南省普通高等学校 2025 届优秀毕业生名单
2.湖南省普通高等学校2025 届创新创业优秀毕业生名单

湖南省教育厅
2025 年 5 月 23 日

（此件主动公开）

— 2 —

附件 1

湖南省普通高等学校 2025 届
优秀毕业生名单

湘南幼儿师范高等专科学校（80 人）
扶运鸾     李秋凤    刘宸璟     杨  洋     田玉萍
张佳琳    李若珊    詹片红    黎如意    戴文霞 陈  丹     夏浣仪    杨力娜     陈妮娜    马雅妮 蒋乔安    彭文君     曾小慧     陈丽媛    黄柳倩 欧阳成灿   曹馨元    李晚霞    邓巧丽    易慧林
张  莉     曹权丽     刘  鑫     李  湘    丁朵倩 廖智芸    任余芬    梁  烨     刘璇芝     马丽平 李佳慧    黄欣怡    邓  欣     徐敏婷     陈玉琪 雷  翊     朱  婕    唐  颖    林  莹    刘  姝 吕  琴     刘  娟     彭莘雅     彭  莹     谭  佳 刘  丽     唐梦婵     钟京丽     白  婧     杨  莉
朱新龙    王佳瑶    侯茂娟    唐  缘     周洋淋
邓  茜     朱腾芬     成思甜     童  瑶     刘雨欢
李心怡     陈雯峥     胡  聪     彭梦娴     邹雅琪
李佳颖     肖易菲     资轩轩     雷玉琳     邓可欣
高美姿     刘芷仪     周  彤     周  叶     曾晓宇

附件 2

湖南省普通高等学校 2025 届
创新创业优秀毕业生名单

湘南幼儿师范高等专科学校（8 人）
谭姝倩    郭  城     梁玉婷     熊一帆     杨雨欣
易晓宇    许  娜    黄雅玲

—  181 —
image2.png

image1.png